
TEGNESTUEN MICHAEL FRØLICH ApS

CVR-nr.: 24223973

Vindspinderivej 3
4671 Strøby

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2026

Michael Frølich
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TEGNESTUEN MICHAEL FRØLICH ApS
Vindspinderivej 3
4671 Strøby

CVR-nr.: 24223973
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tegnestuevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2024 – 30-09-2025 udviser et resultat på kr. -30.249 mod et resultat på kr. -91.215 året før. Selskabet forventer at kunne genetablere egenkapitalen gennem øget indtjening.

Periodens udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank, kapitalejer og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.326	-88.265
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-11.326	-88.265
Andre finansielle indtægter		196	
Øvrige finansielle omkostninger			-2.950
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-12.057	
Andre finansielle omkostninger		-7.062	
Ordinært resultat før skat		-30.249	-91.215
Årets resultat		-30.249	-91.215
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-30.249	-91.215
I alt		-30.249	-91.215

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			22.500
Tilgodehavender moms og afgifter		3.800	628
Tilgodehavender i alt		3.800	23.128
Likvide beholdninger		67.339	19.781
Omsætningsaktiver i alt		71.139	42.909
AKTIVER I ALT		71.139	42.909

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		450.000	450.000
Overført resultat		-807.021	-776.772
Egenkapital i alt		-357.021	-326.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.000	6.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		244.707	237.773
Skyldig moms og afgifter			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		149.453	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		428.160	369.681
Gældsforpligtelser i alt		428.160	369.681
PASSIVER I ALT		71.139	42.909

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank, kapitalejer og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer at dette vil ske.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der forefindes ingen pr. statusdag.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der forefindes ingen pr. statusdag.

4. Oplysning om andre forpligtelser, herunder leasingforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen

Der forefindes ingen pr. statusdag.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0